
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(NN broj 86/12, 143/13 i 65/17.) i članka  32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol broj 03/09, 02/13 i 06/13) Općinsko vijeće Općine Kaptol na  svojoj  05. sjednici 

održanoj  29. siječnja 2018. godine donijelo je 

 

 

PROGRAM 

utroška sredstava od naknada za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru na području Općine Kaptol za 2018. godinu 
 

 

Članak 1. 

 Prihod Proračuna Općine Kaptol za 2018. godinu od naknada za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru, a kao 30% dio ukupnog iznosa sredstava, planiran je u iznosu 

od 50.000,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 Ostvareni prihod od naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 

utrošit će se za financiranje poslova  gradnje objekata i uređaja komunalne infarstrukture  prema 

Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infarstrukture na području Općine Kaptol za 

2018. godinu. 

 

 

Članak 3. 

 Ovaj Program utroška sredstava objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

 

                                O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E  K A P T O L 

 

 

KLASA:022-05/18-01/05                            

URBROJ:2177-02/01-18-08 

Kaptol, 29. siječnja 2018.godine.                                               

 

 

         PREDSJEDNIK: 

          

         Damir Poljanac, dipl. ing., v.r. 

 


